
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06. 2024 № 286
                 м. Золотоноша

Про переведення садового будинку у жилий (ДК „Сигнал” № 77)

Розглянувши заяву Щерби Л.В. (17.05.2024 № 251) щодо надання дозволу
на переведення садового будинку, що розташований на земельній ділянці № 77
в дачному кооперативі „Сигнал” в с. Хвильово-Сорочин, в жилий, який
належить заявниці на підставі витягу з Державного реєстру речових прав на
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 17.04.2024, індексний
номер 374636423 (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
2918769871040), відповідно до ст. 8¹ Житлового кодексу України, „Порядку
переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним
будівельним нормам, у жилі будинки”, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 29.04.2015 № 321, керуючись ст. 40 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”-

виконком міської ради вирішив:

1. Перевести садовий будинок, що розташований на земельній ділянці
№ 77, відповідно до звіту про проведення технічного огляду дачного (садового)
будинку від 10.05.2024, виконаного Товарною біржею „Капітал Черкащини”,
сертифікованим експертом Різником О.П., загальною площею 37,9 кв.м.,
кількість поверхів 1, що розташований в ДК „Сигнал” в с. Хвильово-Сорочин, у
жилий.

2. Рекомендувати Щербі Л.В. протягом 1 (одного) року з дати прийняття
рішення змінити цільове призначення земельної ділянки в порядку,
визначеному законодавством.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., управління архітектури, регулювання забудови та
земельних відносин (Веснін І.В.).

Секретар ради         Наталія СЬОМАК
Ігор Веснін 0934798290


